桐君阁发〔2013〕364 号          签发人：袁永红

关于关于关于关于““““熊胆熊胆熊胆熊胆””””在在在在川渝片区川渝片区川渝片区川渝片区
继续继续继续继续执执执执行促销政策和奖励标准行促销政策和奖励标准行促销政策和奖励标准行促销政策和奖励标准的通知的通知的通知的通知

各公司：

为延续“熊胆”二季度良好的销售势头，加快品种年销售

进度，提高集团品种在桐君阁零售终端的销量。经决定，“熊

胆”在川渝片区继续执行二季度的促销政策及奖励标准。现将

相关事宜通知如下：

一、促销品种：

品种名称 厂家 规格 ID
配送

价

零售

价

毛利率

（不扣除奖

励）

“熊胆”
桐君阁

药厂

8 片×2

板
1466 3.5 13.6 74.26%

二、奖励政策：

活动期间，销售“熊胆”在原奖励（零售价的 9%）基础

上（不含赠品）另奖励店员 1元/盒。奖励由各公司自行支付。

三、促销目的及形式：

【活动时间】6月 26 日-9 月 25 日

【活动形式】买二盒赠一盒（活动期间，扣除店员奖励后，

产品毛利率为 45.04%）

对不能进行买赠或买送的门店，可开展与买二盒赠一盒相

同力度的换购“熊胆”的活动）

【具体细则】赠品即为卖品，门店优惠作账。赠品由各公

司自行提供。

特此通知！请各公司重视“熊胆”的销售工作！

重庆桐君阁股份有限公司

2013 年 7 月 8 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2013 年 7 月 8 日印发

  拟稿：余俊锋                    校核：余俊锋